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Matbuat umum müdürlüğü teşkilât kadro cetyelini değiştiren kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 22/IV/1938 - Sayı : 3889) 

No. 
3361 

Kabul tarihi 
13 - IV - 1938 

BlRİNCÎ MADDE — Matbuat umum müdürlüğü teşkilâtına ve vazifelerine da­
ir olan 26 - V - 1934 tarih ve 2444 sayılı kanuna bağlı teşkilât kadrosu işbu ka­
nuna bağlı cetvelde gösterildiği ügere değiştirilmiştir. 

İKİNCİ MADDE — Bu kanun nesri tarihinden muteberdir. 
ÜÇÜNCÜ MADDE 

memurdur. 
Bu kanunun hükmünü icraya İcra Vekilleri Heyeti 

19 nisan 1938 

Derece 

2 

11 
12 
13 

CETVEL 

Memuriyetin nevi 

Umum müdür 
Başmüşavir 
Birinci sımf müşavir 
ikinci sınıf müşavir 
Raportör 
Şef 

» 
Memur 

» 
» 

Aded 

1 
1 
4 
3 
2 
2 
1 
3 
2 
1 

Maaş 

125[1] 

30 
25 
22 

Ücret 

400 
300 
250 
200 
150 

100 

20 

[l] Maaş ile emsal hâsılımı) tutarı ücret olarak ve­
rilecektir. 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakenlerini gösterdi zabıtların 
cild ve sayı fa numaraları 

14-IV-1938 ve 1/831 

19-IV-1938 ve 4/273 
Cild Sayı fa 
18 210 
24 6^2,70 




